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Brltiah CtlmUk.
— Ångaren Cutch anländ# 

med $300.000 ombord från Yukon.
— Elf t a grufaökare drunkna 

de i Windy Arm. Båten stjälpte 
i synnerligen etor iTallvåg.

Den extra anslags budgeten har — Ett emigrant hem ekall — Ull* vei keamhet har rådt 
nu framlagts for parlamentet och byggas i Swan Rirer distriktet- - omkring Poruge la Pra)ne denna

sommar. Ej mindre an 40 bygg
nader af olika slag hafra gått upp 
i stadens närhet

Kleva ter fraga a.
För att kunna på ett tillfreds upp^gr till nara öjmillion dol lan. 

stallande satt lagstiata i denna för B|and allalagen markas f150,000
landtbrukaren i »saten, så bety fur Andrew. Rapide samt HafoB> yn,lia,, Qtu
delaefuila fråga, har Kr Sifton be _ 15,200 för statsbyggnaden i Win warlddade 5 klinner fri., attdrunk _ Mr Greeowa) ald. 3 kvigor
sintit tillsatta en kommission af jnipeg $25,000 till undsättning» na , o.li„«,n river pir ett pris af $1500. bom bekant _ ärkebiskop Langevin från
min, som på intet satt aro afhing partier för nödlidande guldsöka- _ c p R;, inkom„er under "ar MrGreenw.y» hjord den i-^w.nnipeg lade hörnstenen till en 
iga »are dg af ekvator eller jiro | utmed Liatd och Uease floder wm d6t juli 14, voro '* utstillningaptataen. ny kalolsk kyrka i Vancouver.
vigmnt,x«en. D. v.ttnemnU, na. $5*7,000. | En .giuttion har börj.t i S.
■" ------------ ------- ------------ _ ,4 r. dm

iTrunk banan fick bid. benen af M™1« Hudson Bay banan repare
rad och sken lagd samt satt i för
bindelse med Canadian Northern.

— Win barles i Stirling föll af ett 
hölaae» och bröt balsen af sig.

<

— I Atlin distriktet har doma
ren Irvings utslag i de olika in 
mutningsmålen väckt allmän till 
fredsställelae.

— (irufdriften ar ej så liflig f. 
n. på grund af grufägarnee töraök 
att kullkasta den nya lagen om 8 
timmars arbetsdag.

voro et aå motsägande natur, att 
en fullkomligt opartisk undersök
ning måste göras. Denna Mr 
Sifton» åtgärd har väckt allman

Leglslalarra.
Mr fireenway framlade förslag skurna i bangården i Montreal, 

om andiingar af visaa valdistrikt, j _ Kn b|.omeare | Vansickle flck 
h vilka dock äro af mindre bety hufvTdet k lund t einellen irå bufler- Sjålfmord. En 20 årig dot
delse. tar i St Catherines. Hopp #nuee för ter till farmaren John Smilh vid

Stony Mountain tan na natten till 
ijtrades]* måndags död i mjölkhuset. Bred 

vid henne låg en tömd giftflaska-

$3,000 rnslogos åter för olje ii*n» veilerfåeude. 
borrning i Athsbasca. Mr Sifton 
lofvade emellertid.att detta skulle

Hufvudstadsbref. — Den farmare, »omOuewa. ju Ii 1»
Ohållbarheteraa af de konwvail

vaa påståenden om regeringen» mw-
did bevisades syn ner liga»t genom 
Whip Taylors ul blromdagen, 1 
I,vilket han påstod, att en via» groas 
handelsfirma hade gtfvit premienai 
i.ietern ett möbleradt hat.emedan de 
titt en större leveraneorder fria re
geringen. Som detta yttrade» I 
minis terna frånvaro kunde deane ej 
svara föi r än påföljande dag. Hana 
,.rd fillo ungefär på följande aktt: 
Uisköat jag Icke behöfve. moieäge 
i.igot som sagts af Mr Taylor vill 
jag dock för att vita. till vilken låg 
»låndpunkt hans uppförandaaptakii, 
Itadja kammaren .ytans till mina en 
.kilda afbuer. Jag köpte ett hue I 
Ottawa på våren 1897 fråa Lmlle» 
^terbhat, för ett price af $9,500. Jag 
gjorde en afbetaliiing pi $5000 och 
gal en inteckning på #4,500. Jag 
köpte huset i mm hustrus namn, e 

’ inedan jag är en fattig man och det 
ingenting blefro efter mig »kulle 
jag dö ne, hvårföre jag ansåg det 
ritt att så göra. Huset möblerades 
1>4 min egen bekoetnad med undan 
tag af några presenter, bvilkn gifvlt 
min hustru. Detta är hela saken. 
Det linnes ej den ringaste grund för 
Mr Taylor» påstående. Kirman hvar 
ken har köpt eller möblerat a åget 
hue för mig.

Man skulle hslva trott att detta 
varit nog och att Mr Tavlor skulle 
känt sig manad att återtaga »in an 
klagelse inen nej. Han ande sig hal 
va hört det omtala» och inbillade »ig 
att det var sannt. Troligtvis kom 
mer historien att göra tjenst i den 
konservativa agitationen» intresse, 
inskönt Sir Wilfrid förklarat den

några veckor sedan i Kingston» 
bHfva sista anslaget, i händelse ;,8|-jjp[ några veckor sedan, har, 
intet nytt påträffades. Minister „Urot ej a få „f dem,
Sifton lofvade framlsgga en pro- ij "sporten", 
position angående de farma re,som 
gått i borgen för andras utsade, 
hvilket ej betalts.

Carberrys ansökan om rättig 
het att gifva bonus for en kvarn 
godkändes, liksom Mr Roblins mo 
tion om tillåtelse ett banskjuta 
frågen om söndagssjiårvagnar till |det goda resultat Canada nått i dej belåtenhet. Resultatet af valet 
omröstning af städerna* n.slagan olika skjuttiiflingnrnn vid Bitley, j blef kändt en minut efter det ros- 
jjs England. Camidas skyttar nådde ningen afslutadee. Denna valur -

Premier G reenwny tillkännagn I let hi.gsta poirit antalet och hem torde ha utsikt att komma i
allmänt bruk vid kommunalva-

—- Två doukhoborer köpte sig en 
deltogo , Ny fin biet häromdagen, som de sök- 

te leda lörmwletet ett rep om halsen. 
De hade förmodligen knutit endast 

— En »torre eldsvåda i Hund- r|| b>pkuat, ty häaten slet »ig och 
ton förstörde ett gjuten och våg- gteg pä taget »ed den påtöljd att den 
fabrik för Mesars Burrow.Steward 

1 och Milne. Skadan anslås till

St Andrews Rapids.801X1
I extra budgeten finne» en summa 

Af $150,000 för förberedande arbeten 
på de »å i än ge omtalade ech mAng» 
gånger utlofvade eluesarne förbi 
•trömhvirfimrne vid St. Andrews. 
Hvilken betydelse detta arbete kom 
mer alt få för Winnipeg i främsta 
rummet och våetei n i sin helhet kan 
endast »nas. Sjöfart mel len Edmon- 
ton och öetr» Manitoba, hvarigenom 
kol och ved kunna biifva bi II ige re 
och därigenom bidraga till allas vArt 
välbefinnande torde 1 en framtid 
biifva ett af resultaten af denna re 
geringens Åtgärd.

stryptes.
— Vid mayorsvalet i Morden 

; begagnades P. A. Macdonalds val- 
— Mycket jubol har väckts af urna.och profvel utföll till allmän

$3o,000.

i tiadags, att han ämnar lagatifin fi»rde koloninlpriaet, $400.
till förmån for prohibition nastn _ En olycka hände i Markdnle 1™ i piovinaeo Uppfinningen är

hvai est tiere fnrmaie hade eamlata äfven inhemsk.lion.
| för Htt hjslpn till stt lyfta upp en 
Miörrelada. På grund af dåligt 
j underlag föll byggnaden till mar
ken, kiossrndc i sitt fall 4 män, 

. »f hvilka två vsutas dö.

N. W. Territorier■».
— Penningar kunna förtjänas 

genom stt söka efter Senecarot.
— Hanff hotell har varit myc

ket talrikt besökt-på sisui tiden.
— Hagel har gjort åtskillig 

sksds i St. Albert, norr om Ed 
monton.

— Ett skolhus bygges i Prince 
Albert. Det kommer att kost» 
$10,000 färdigt.

— Skötdeutsikterna i Prince 
Albert äro de allra bäst». Regn 
och solsken ornvexla och växtlig
heten är yppig.

— Ett dagligt tåg begaies pä 
Gilgrry-Edmonton banan. Den 
ständigt vaxande trafiken begar 
mera rum.

— Hy. Burgwardt, en tysk 
farmare i Horse Hills förlorade 
både hastar och vagn i Saskat
chewan floden.

— The New Waldton Ranche

Utlandet.
200 män och kvinnor sägns 

hnfva omkommit vid en gas ex
plosion i Japan.

The Germnnia bank i St. Paul 
har stängts, och regeringens in
spektör har tagit full kontroll.

Betjäningen vid de elektriska 
spårvägarne i Brooklyn ha på
börjat en strejk, som lofvar biifva 
långvarig. Strejken väntas sprida 
sig äfven till New York.

Esterhaz har nu »Ilagt offentlig 
liekännelse af han skref den myc
ket omtalade "bordereau” pä grund 
hvaraf Drevfu h diimdea till »å nes
ligt straff.

— Man vantar att resultatet nf 
den nya rättegång, som bestås 
Dreyfus, skali biifva fullständig 
befrielse från alla anklagelser. 
Upphetsningen i landet börjar 
lägga sig och man befarar ej läng
re någon statskupp med anled
ning dåraf.

CANADA.
(jaebec.

— Eldsvåda i (juebec förstörde 
60 hus i tisdag*.

— Chss Drinkwaler, f. d. ae 
kreterare har utnämts till preai 
dent Shaughnesscys assistent.

— Hon W. B. Ives dog i lör 
dags. Han fick slag på tåget på 
resa från British Colombia.

— Hon. C. A. GeoflYion en in 
tim van sf Premier Lauricr s»mi 
framstående politiker dog den 18

— Spårviuispeiaonalens strejk 
i London är ännu ej slut. Både 
Irolsg och män aro envisa, hvar 
före stadsborna halva tagit saken 
om hand samt amna föreskrifva 
både de strsjkaude och lxilaget 
livad som bör göras.

—Rst Portage. Rev. Salomon 
Cleaver. pastor i Grace Church, 
Winnipeg, närs nog drunknade 
häromdagen utanför Coneylsland. 
Han rodde med sin hustru och ett 
annat fruntimmer i en kanot, då 
denne plötsligt stjälpte. De lyc
kades emellertid haka sig fast vid 
kanoten genom pastor Clenvers 
själsnärvaro, men flngo flyta om
kring i nära en timmes tid innan 
de obs rverndeä och räddades. De 
voro då i ett mycket medtaget 
tillstånd.

/

/

d:s.
— R. G. Dun & Co. samt Brad- 

street förklara. att Cansdas han
del är tillfredsställande samt skör- 
deutsikternn goda.

_ En tjut' inträngde i preet-
gården vid St. Francois under 
guditjenst. Han observerades och 
eftersatte» af 4 man, af hvilks en 
sköt honom.

— Det nvutnämda påfliga san 
de budet Fakomn kommev <>j sti 
hafva någon officiel ställning utan 
skall såsom plfvens företrädare i 
Canada låta de trogne veta, huru 
de skola förhålla sig gen t emot 
olika partier, så alt det katoliks 
partiet må bättre kunna få sin 
vilja fram.

Mr Tavlor var nog »åkersamma
på att historien var osann, då han 
omtalade densamma.

Parlamentet.
Den nya vallagen, aom lyckli

gen passerat underhuset, tros ej 
komma att antagas af senaten, åt
minstone säger Sir Msckenzie Bo 
well så.

Col. Hughes föreslog,»» ett rege 
mente cenadiska trupper aandes till 
Syd Afrika. Sir Wilfrid hoppa
des, att det ej skulle behofvas.

Poatföriugen mellan Yukon och 
Skagway akall betydligt förbatt

Pastor G. S. Larson vid sv. lut. Company kar helt nyligen ökat 
kyrkan blef i lördags åtta dagar ;sjll förut stora hjord med 1,000 
öfverraskad sf sina församlings- j ungnöt, 
bor, som fiirsrade honom ett vac 
kert guldur med kedja.

.Ställningen 1 de Filipinska öar- 
ne är fortfarande den samma. 
Hetta och sjukdom äro måhända

_Flera byggnader ha på sista amerikanernas värsta fiender. ö-
tiden gått upp i Leduc, kvarjem- borna hålla sig fortfarande aprid- 

Haalteha. te grunden till den nya kvarnen d* * smärre grupper samt dyka
.. upp hår och där på högst ovänta-

_ Stations byggnaden v.d ■ de stallen. General Oti, anses ej
Millwood är nu färdig. I - Så många personer hafva ^ r4lu gö„ „ut

i — Hvetemarknaken i provin Ditiyttat n <ic, )it en ut »g uppresningen. En korreepon- 
°“**rU ä. mycket dålig. No 1 "hard ’ * »tadsplauen har bhfv.t for ii kent Mn M,njl|e bMagar (|g

— Ivå cykelåkare samman »r v.irdt endast 55c. ,en" dessutom öfver generalens befsl-
ras un er omms t, • Mnitr. .au 8ti.tte i St. < atherines med det re _ Indianerna på St. Peters reaer- — Den tyske baptistpresten F. lande sått ock den censur han ut-
oppas unna san a p>» u g ng »ultat, att båda skadades mycket vltjon ha mottegit ein årliga dusör. A. Mueller återkom i veckan från öfvar öfver de nyheter, som sän- 

i veckan samt nyt j» ,r 1 illa. ! Omkring $4000 ha betalu. Ryaeland, hvarest han hem tat ett dag Amerika. Slutet på kri
‘srWilfriduLéer framlade i " Joe- tiennet'- en fermere io" - En Island, re i Dongola ertt- riuSuUl f"”‘ljer- *°m ikoU> get är ännu långt ur eikto. 
går ain v.ntade resolution angå ^ " oodstock domde, att böU ,emente, ,og lifvet af aig förme- ] ^,te ** ' ^dUC' Geten, goda mage
ende senatens omgestaltande. H„n lör det han försummat dft- delet »rycknin i förr. veckan.; - Man synes hafva roat »g afQI,dag alla, hTar, mag, (>ch lelver
rekomenderar daruti, att de båda ,U eu ko' eom ll-d at "mp |H" ' , Hans namn var F. Johnson. på bästa möjliga aätt i Leduc den ^ i oordning. Dr Kings New Lite
kamrarne »kola hafva gemensam — De a k. ”coupons" samt; _ B Hathaway» 14 årig» aon 13 denne*- Omknng 1000 per puu, den underbar» medicinen lör
ma sessioner och gemensamma tradingstampe skola ej längre an ,iru„kn,de den 14 de invid Meiita. soner från kringliggande nybyg mage och lelver ger
voteringar, då de komma till oli- vandas i Kingston, åtminstone Han var ej simkunnigoch vågade sig gen hade infunnit sig för att åse aptit, god matsmältning och god

amna epotekarne sluta dårmed. ut på lör djupt vatten de olika tiflingarne. lifskraft. 25 cta. ho» apotekare.

1

en utmärkt

ka resultat.
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^ ", ,r"n ä-tätäs
bryteree >rm»k U,r ra^d-Ut har howua »"h.np. ̂  J|<m|i;ir(. „.h »aiverk- första påseende, ut som ett sjö-
rr*« Nwrtw vetensknpaak.de. HALMSTAD. Steckhoimspu . J f .^ oetaort i(| ^ viwt m;irkc, men efter en stund visade
miens Iwarne^;- utrustade af ex- lismw vilja hem. Häromdag-,, _ - f.|||r. 4 snäste det sig vara rörligt och antog
pedition till Vttbergen. a« blef en af de vid t)*»rstr. m -m .»ningen för Skarabotgs lan i i formen af en toddhåt. tungt ned- 
”Jertmik" icke förmått genom- ,tl!|da f„,„. Stockholmspoliserna . lastad i aktern. Det började först
t ranga de rundt kring sP"t* .fakedad Hans kamrater, aom "lp ‘ ,l __ , röra sig med snkta fart framåt i
bergen lagrade ismassorna. ( h - iallge varit missnV.jda med hola ~ * “ "'m"P riktning mot Veatbvlandet, sedan
fen anaer därför, att den ryskoch de yrande, anslgo, ... nyhgen utkommet arto. påvert ,,k!
svenska gradmatningsexpe.ii.io m„„ v„ri, 0, 'nvh lnot ,lv„ nf k-,»språket. *m, f,.rta„,,ren t.., 

nen icke i år kan komina f™"' .kodade, och ha fördenskull lagt kl"r,r v"r*
till Spetsbergen, utan miste tipp L, om gj,, atskw|. schwenskai. . ,

skjuta utöfvandet af sin uppgift j ’ , ..... — Ett häftigt åskväder inträf-Ll ND Svenska bleckburkar |Mo ^ af (t,J

St svensk anjovis. Det betydan 
de antal burkar,askar, lådor m.tn. 
af bleck, som våra konfekt och 
tekniska fabriker samt atijovisin-j 
läggare behöfva, h» hittills måst

}
Caivada

tnsgMvas kvarj» Toawau 1

willlpg. ill..
»f

J-fHx E. Fowurwr»

Rmiumrroliooeprltet -
H.lt kr. 
fUift år
Fwi**WB Xr............... ..
Bell Arti##wers0»....
HaJft år *4 ** .........

KMrtpke-to in begripet
j ning, hvaieftei det åter vande 
is. li antog formen af en upp och 

| nedvänd roddbåt, hvilkcn symes 
hög framtill och hs en langd

' m,> likare an

slU eveswltsLokalafetiter BaAw 
»mkailee och lemuse gud

Koriwp->««<*fiiwr. i..trew*i.t» till nästn Är.
mott*gee med teekeemhei 

HnrnumerBMvinmwdet b^r» w«lee ••»*<
- eller Kxprem Motser Ontec eller 

Koffhrtnmdt href till
CAXAHA,

vara
< of omkring K till 10 meter. Före- 

remma. Det åtföljdes af ymnig 1^ r()|xk> aig j riktning mot 
1 nedf-rhonl i tegn och hagel. Åskan | Vwthylan(jet «.[, gjck med en 
slog ned och dödade 15 får tillhö stnt!'ånglliw fait> titu det blef 
riga pastor .1. A. Brännandet. bortskymdi af skogsranden vid 

tagas från utlandet För att vi! Sköfde apotek har tV>r 2S0. 1&a|K|eM i>.t var synligt uiige-
ej Skol, behöfva g.l’„fver åneflerl00® aål,S ^"‘”'fuiledalfi f“ 15 mi,,utel w:b i,,kUoga 

vatten h»r skt.eholagot Bleck va | ^111 "" np0,ek:,,en J‘ Uljed' kikare, hvarviddet visade sig så 
ru fabrik en i I.und inrattat en fa '',orv,k som en svart massa. Afstindet

till föremålet var en knapp half- 
miL Sjön var nsstan spegelblänk. 
Do undersökningar, som "Afton 
bladet” i vintras låt vårkstnlla 
i Siorsjvn rörande odjuret”, 
komma nu att åter upptagas nt

\
— En fotgängare blir an irt nt 

jtekad som ett oförbätterligt ori 
ginal i Stockholm. Enligt upp 
gift, aom jag erhållit från en per 
son,
inregistrera sin ”stålhäst i poli

■

Box 642, Wmn|wg, Msn. 
Kontor- Hoom 1, Hahhis block den der i förra veckan lat

a KAND1MAVISKA MYHETER rjÄ t

SflDF.RH.vMN F.n dyster och:28 tusen och endast på en veck brik, som tillverkar hlevkemhal
!ökats med ett tusental, skrifver (age af såval konstnärligt dekore likväl ett talande exempel på bo

rade som enklare utstyrsel. Att lagens förvärfnf jordsbruksfaslig- 
fabriken varit af behofvet påkal- heter erbjudet Brynje Hy i lkn ps

som nttmeta helt och hfil

8VBBIOB.

STOCKHOLM. Konungahusets pn korreep0ndent. Siffror 
yngsta telning. Den 2o juni kl. 
iialf 11 f. m. förkunnade 42 smät

som

Deremot tyckas automohilerna ||ld ft.arag4r däraf, att den har att socken, 
lande skott från Skeppsholtns bat ha knaggligt före i portgången, ^ladja s,g åt en ständigt växnnde let spea af ett trävarubolag. Byn 
terieroa. att den länge väntade jag tror eJ lltt man kan anslå de m,„ knad, icke blott i Svei ige ut som förut ägdes af sju bönder och 
tilldragelsen inom prins ; alltoraobile., som f„r ögonblicket ä(Ven å llt|auuet. i tre torpore, hvilka där hade en

iro i bruk i Stockholm, till llere - . . god utkomst af sitt jordbruk, är ~ P* ‘ " -
Kl. 10.15 nedkom prinsessan M slyck„„, „r hvilk„ * N'>HRk< ,V V" „u snar. et. minne blott. Skogen.l ulleritegementet. Östersund gjor-

Ingeborg lyckligt med en dofter. k#„ske f/nj iinViiud„, ,m >r„vä^,yrdsen har afgtfvt, si„ inträdepåagorma. > häromOaget. en gaurita oange
Både modern och den nyfedda be <** koBm.dafonlag t,11 en gll|.desgår(1,„. | näm erfa, enhet. Han hade m,m

uy statsbana från Vestra s.tynha r)im|a f ||. M„ ^ av,IC8, | ligen f-rgauslca lång Hd tillbaka
ald, ig mera resa sig, husen ruttna «><*»»»“ l»ge, «f viner f„, 

,1 och i ifvas eller ramla af sig jkl' • mBI‘ vi“” lilM d,'ttH 1 «“ 
sjalfva. Allt lyder på. alt de med Mff ** «■» sloK ick° UW e" ,'nd'*

i Haska däraf.

samme vetenskapsman.

familj ägt rum.

■
tn""deW <tenh‘afp"*2»r U^Xet’ - Aktiojeblwict hamnar sig. j nan till Norrköping. Vid jentfö 

*el och dr Carl Fiensburg utfar | F. &. U. Beijers bokforlags,,kti-> i relse mellan de olika sträckningar,
bolag har försatt» i konkurs, .om föreslagits förden nya hanati.

Angående kraschen nvaldelas ; liar styrelsen kommit till de, re 
att aktierna i bolaget till 9 10 egas -ultat, att den anser sig böra f„r- I 
af lx>k förlägga rea F. V. Beijer. orda Union Jänta—Ky köping - 
fkslan månader tillbaka har det Lunda-Norrköping, lä* större 
talätsomatt Beijorhaftatorasvårig irafikutsigierna för en bana Jnrna 
heter,emedan han varit fi.rvidlvf —Norrköping skola enlig s'y,ei- 
tigt engagerad i borspspp r. Dessa 1 seus upgfattning mångfaldigt upp 
svårigheter ha icke kunnat aflijel väga dess högre anlaggningskost 
pas pä g, tiud af penningeknapp uad.

dade bulletinen.
Konungen höll kl. i middagi-n A 

Rosendalsslott sam,»ansatt svenski 
norskt statsråd, hvarvid tilikan 
usgafs.aU den nyfödda prinsessan 

• skall i dopet erhålla namnen M ir 
ga-eta Sophie Louise Ingeborg 
samt kallas Marcaketa.

Kl 12 midd hölls i slottskapel 
let tacksägelse n»^l anledning 
aftilldragelsen.

Länge ar det se lan iuom Sve 
riges konungaborgf.Kldes en pritt 

— den senaste var den ny
föddas egen mormoder — och <>f 

bufvud ha inom Sveriges his

i svett och miidn uppbrutna teuar- j 
icke för lång tid tillbaka; En vacker dag kom dock detne. som

gåfvo näring Ät ett tiotal familjer, jstora ögonblick, då sändningen 
återgå till ödebygder. skulle profvai. En jungfru san

des ned i kalla ren för att hämta 
SODER1ELJE. Klocka, lats upp ett par buteljer, men hvad 

biförtjänster. Klockaren i Kungs ^ man? ]cke ell elldi, Haska 
Barkarö anses vara sin orts styf-1 

fågelskytt. 1 fjol sköt han j
fanns kvar! •'Utsupet", sa’ Wnd 
man. sväste

123 dubbla beckasiner, hvilka af-1 
yttrades till Hasselbackeni Stock I 
holm för kr. 1.75, ett ej föraktligt 
tillskott ,ill den lilla klockarlunen,

OSKARSHAMN. Kvaeksalfver- Man behöfde iexe längo söka 
| efter ilen, som hållit tillgodo med 
i vinbuteljerna. Det var officerens 
kalfaktor, som en längre tid till 
billigt pris skaffat sig glada stun
der samt utbildat sig till vinprot- 
vare.
Han erkände »In stöld samt sitter 

nu arrreeterail i väntan på strall.

— Stackars Storsjöbo,! Från 
Ljungdalen i Storsjö skrifves till 
Jämtland» T.: Sommarmånaden 
ingick hår med 10 gr. köld och 
yrväder. Den kalla väderleken

heten.
Bolagets stat kommer att röra skans död. Illa stångad af en 

sig omkring siffran 4 millioner, ilsken tjur blef härom dagen 67 
dernf 2 millioner deficit.

i

åriga hustrun A,ma Kajs-, Jakob 
son från Ljungltälla under ti ull»

aessa och dessutom 265 gräsKitdcr.

FALKENBERG. Rafvcns slug 
het. Hårom dagen lyckades Lndt 
brukaren Jacob Larson i Tröinge 
fånga en halfslor räf på det saft, jp5) (j|j ()skarshamns lasarett, dar 
ait han skrämde in mickel i ett ho|1 ( s,,Ild„gs „tted af dc svåra 
stenriis.hvarur denne sedan fram akadorna Kvinnan hade hl. a. 
drogs uti ena baklrenet och forsla- Mtt jpra hräckia samt
iles • liem till hr L:s gård. dar han magen sj(|an upprifven, »å att 

står bunden. Så »art mickel

VEXIÖ. Skogadd. Elden här
jade midsommaraftonen i Stenbro 
hulls och Vriestads socknar 200 
tunnland ljung och akogsmiuk.
Största förlust ett gör hemmans
ägaren Nils Bengtson i Gölsbult.

UMEÅ. En säregen religiös 
sekt finnes inom Burträsks socken 
i Vesterbotten. Sektens a nitat,g 

godkänna högst få preste, 
som "renläriga” och påstå, och forf*r kn”u . .
påstå, att djäfvulen skickat den ! Vårarbetet har nu tag,t sm bor 

i kV, kan brukliga handboken, i j»»- me" den kall» nordan v,nden 
katekesen med flera böcker, j upptorkar jorden, så att Ingen.,ng

kan växa. Kreaturen äro nu i

torp, då hon skulle las« hor, något 
fel på en ko il Forslmlts »gor i 
Döderhult. Den skadade infiir-

ver
toria infödda svenska prins -ssor II
varit ganska få.

__ Kronprinsens motordioskit.
Från Daiinler Motoren Gesellschsft
i Canristadt, Wurtemherg. har nu 
Hidändt hit den af kronprinsen 
liestälda moiordioskan, den furst 
af detta slag hit importerade. Det 
moderna åkdonet, i det närmaste 
liknar en af våra taxamete, dros
kor af nyaste modell, har en en 
kel utstyrsel. Öfverdelen är hållen 
i brun farg: hjulen äro röda. In
vändigt är den klädd med brunt 
skinn samt för öfrigt forsed i med 
helt, fällbart suffletl tak af lader. 
Priset är 9 tusen riksmark.

inelfvorna rimno ut.itu
blifvit litet iiemmavan, försökte 
han emellertid sin jaktlycka. Han 
säg gårdens höns promenera om
kring och måsto komma Ät dem., 
Härvid gick han tillvaga med 
medärfd slughet. DA mat, bestå
ende af mjölk och bröd bjöds ho 

drack han ur mjölken och

SUNDSVALL. Arbeta me be 
sluta afveckla striden. ‘Ett d. 2o 
juni af omkring tusen utestängda 
sågverksarbetare samt stufveri 
a, lietare besiikt möte vid Hör- 
niitgsholm beslöt efter en längre, 
stundom hetsig debatt och efter 
dubbla voteringar att striden vid 
de olika verken skall afvecklas. 

j De afdclningar, som så önska, 
skulle dock få hos förbundssryrel

a re

nu
nya
Inie missionens kolportö,er ärol 
arven gubben l.okcs apostlar u._ | «Dmrinhet utsläppt, på bete. Detta 
skickade att draga människor j »r dock dåligt. Mycken snö hg- 
från den rena Uran. Och evan- ^ *linu kvi“ 1 sko8'irne P4 

geliska fosterlandsstiftelsen år ex »'>g"rna-
peditionen, hvarifrån den lede Till Funasdalen, dit det är fyra 
sänder ut sina order. .Sektens le , mil, kunna vi kör., med trygor 
dare ar f. n. en gammal enögd P* hästarna. Utan trygor är det 
gubbe fråu Skellefteå socken, och Rtt komma frara’ V *nd"

himmel-ns härlighe- *r diuP P» fJlllen'

nom,
strödde kring brödbi tame, och då 
sed,o, hönsen koinmo för au taga

__ Alfa Laval separatorerna hs
åter vunnit en lyseande seger vid 
Royal Agricultural Sociely's sto 
ra landtbruksmöte den 20 dennes 
i Maidstone i England, där efter 
en skarp tallan med alla de mera 
kända konkurrenterna högsta 
priset tilldelades aktiebolaget Sv
pustar.

— Tacksamhetsgärd. Till rek
tnr Palmgren öfverlemn.de. i för- dr^“ ti„ I

gir afton 1 hans sommarvillla 8101« u r r .
Lomen deputation från delta läggningen och till .Udsfullmäk den 25jn«. sågverksarbetare,, P.
R i den nu snart i Palmgren- li8” inkomma med förslag. Dahlman från östrand. Med sm
garna, . . , . .. . familj skulle han från en roddbåt' , j pn daE nvligen två och jag var si vek, au jag knaopt
Sk. utukoUn äBhjUde^nek^ Skåning - mandann. Et p& ånjpimi -Indal..,da Z JÄ i .flttr k— — ".genting hjälp-
sen i lefvande »{»råk så.>ora ell nobelt be*»k h»r f. n. Hor, idet . t j ÄiiÄ omboiti r » . mi ... te och jag väntade att dfi af Inngiot,
minne och en tacksamhetsgard en att det gästas af maitdarinen med personer kommo i j ” K np " då jag hörde ulas om Dr. Kings New
hos hoQuvelerarefirman Möl- W4 kliappen, riddaren af kinesis " TL k“ P°rtl1 ( hnstmnsen och några b, flaeka syntoe bjiUp.,
lenborg harstades tillverkad med k„ drakorden m. fl., hoffuuktio- 1 ‘ ari<' f f j, f bev.t ingsman un et om ung ’ ,4 att jag fortsatte begagna det sam
doftade rosor fyld praktfuU jardi- nare„ , P,king) berr Paterson, en *,und med UDdanUg af f j mmuter, samt andra gången af Qch Sr na lrisk ,urk”. Denna

10,1 Ull aflidne kontrollören Pet dren’ kapten Jansson, löjtnanterna Reu medicin är det säkraste och kvicka»
terson därstädes. Hr Paterson, se SKARA. Bättre ost i Vester tersvärd och lsaeus, fanjunkare medlet mst hals och lungäkran
dan många år tillbaka bosatt i götland. Instruktören i mejeri Johanson, sergeanterna Roseen o. mor. Säljes lör 50 cents och IU3U
K n. hc.Lt han blifvit hedrad hushållning O. Liljhagen har af Henrikson samt en stor del af i alla apotak. Hvarje flaska garan

med höga lortroendeposter, besö- landtbruksstvrelsen erhållit i upjv kompaniets manskapsetyrk*

.testa, passade mickel på att nafsa 
till »ig en böna. styrelsen för ein del begära stri 

HELSINGBORG. Elekttisk spår dons fortsättande. Femmanna- 
Vid stiidsfull- kommittén sammanträdde dagenvig i Helsingborg, 

mäktiges sammantrade i Helsing efter för att ordna frågan om 
anlag fortsatt understöd och resebidrag.

Stufvcriarbetarne upptogo för

han lofvar 
ter åt dem, men endast dem, aomborg förekom frågan om 

gandet nf en elektrisk spårväg
talare förordade förslaget, sin del arbetet på måndagen.

En hel del sågverksarbetare af.

RMlfhjälpa honom att försvara hatts 
lärosatser. Gubben själf är val i Mr J. E. Lilly, en framstående 
snart färdig att göra sin himmels medborgare i Kannibal Mo. rädda- 
färd, men h vem som då skall taga j dre nyligen fiåndnden. Han omtalar 
hund om Guds stridande kyrka det pä löljande sitt. Jag insjukna

de i tyfus som slog sig på bröstet, 
hvaral jag ådrog mig lunglnflam 

ÖSTERSUND. ”Storsjöodjuret” mation. Mina lungjr blefvo hårda

Alla
och beslöto fullmäktiga ait upp

åt drätselkammaren att i reste efter hälgen från orten.

I Indnlaelfven drunknade
på jorden det vet ännu ingen.

F!niere af gediget sllfver.
Senare på aftonen gåfvo språk

kursens deltagare supe för rektor 
Palmgren.

— Isföl hållandena kring Spets
hun- teras.
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I — Ar Betuechkan hemma?

— Hred Aaskar al?
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i? apprepa-

a* jk
— Hk eofrer 
— Huru* Pi IJks dagen*
__ ja. min hem», ku sufesr alltid

b‘mom Aork låtum oss återkomma til. j efter middigemåltidaa.
— Orh skall b sa snart rakas?
— Snart . mm hrsd Omskar al? Om

Orand E. W. BBtCnUTBEBItEL
■aunross(Porta tt. fbrng

— bet der år myrbrt bra, aibrot i
<7i

FARM IMPLEMENTS.
MARKST SQ. WINNiPEG, MAN.

#|gtUpu-e angeligesbet låten 
Kir giomtua att vi I mergoa fctocfce: 1 
tu eftermiddagen med grefvlnnan vi^a j ni behefver något.»å kan man våcka

företaga dopet.
Hv

gad* J
»n pd. .

— Du ljuger! afbröt honom Krd o* 
... Horm Irke på honom! Otrohetagd 
djåfrul har farit I honom Jag år barn- 
fadern, alltså har ja* ensamt sti be
falla.

— Ja det måste dopas, sade Haarbka 
sakta, blygt och lydigt 

— Jag akall beeörja dst .. JK sktll

• ^SV • -TN

'i#' 6r

Då viaade sig åter ett fruntimmer. 
Dm kommer ännu j denna gång var det uppenbarligenerke- 

dotter. och då samtidigt kin-

/■'har då best åm t detta? frå-
»ljanov.

prostens
renpslet tystnade, så måste hon ha 
speit musiken ur den "sköna Helena.” 

— Hvad önskar ni? frågade bon.
__ jag såg på henne; bon var ån nu

oera putsad ån ert-'»prästen» maka l
bufvud våningen.

— Jag behefver i morgon en prest till SKORDE- och SLÄTTERMASÖNER
försedda mod modernaste och lättast gä-mde lager, kul- och i ull-lager. Katalog sändes pÄbegamn 

InIii ikaitirr a( LANOTBRUKS-MASKINE R under engelska flHirgaii.
//*/• ulanh-Hag f.r rettra C»m«da i II7.V.V7HKO. MAtf,

ett dop.
— Hvem 4r det? frågade de® putsadt :!ro 

flickan.
— Jo, det år hoe en fattig familj vid 

PodJat§ch«-k»jr I tn ' 5v?-v5t'®r !~r*

medtaga en prest.
— Och Jag akall undfägna honom' 

afbröt mig Kedrow. Skall det supus.
*Å kör bara!

Jag gick att söka en prest.
Man visade mig cn kyrka Jag kom

mer dit. ser eo mycket »tor stenbygg
nad Ofrivilligt påmlnte Jag mig. att 
Jag fann den sista pc-at. som jag sett 
i en eländig hydda i m'.n kretsstad. li
dande af tvinsot, då ban om vintern 
hade att förrfttta gudstjänsten 1 en 
oeldad kyrka.

— Nå. tänkte Jag. bår skall Jag knapi ut 
B na preeter. som Ilds af tvinsot.

Jk bet lådde trappan I trappan möt — Ja. var >å god och »lig in. gen till naturvetenskaperna
te ja* llkaom avar på denna min håg- Jag lade af pelaen och !.Hadde. J : ~ det *" man etter edr*
k imnt af tvinsoten, en prwt med bred t Intrider 1 ett stort mm med lyra f&u- kopparstick att doma.
Ur,»t och Klådjertrålande analgte och I ater. I mldten atår ett men -a duk U - Från barndomen hy.te jag en stor 
en präktig råfpel. med båfverkr.ge täckt bo.4 och avlar. Vid fonatr».- lidelse för anatomien, atudlum. och nu
han gick Irke. han »ue.de fram. åro gardiner af hvi. nå; tetdu) I en har jag. aom nl «r. råk», in bland
_ ,-raåkta sade jag år nl den ha: vrå atår en hvllobådd ov . tt bord m 1 preeterna och »kall rädda »jalar Agg, pr ilot.....................

På viggarne hänga fj,- — NI tror alltså mer på anatomien än Kjitlelf.i : Höll» |"' |wr................. 80c

i * *11» «»' rr»» i» a’««*rV r* l>n»

Ma itoba-NorthWestgården.
— Det år högre upp! sade flickan i 

föraktlig ton och aflägsnadt sig.
Jag gick och eieg högre upp. 

stod akbrifvet: Prest en tValentrnski.
— Nå tänkte Jag. om .Jag stiger än eller en särskild böjelse för denna sys- 

högre, kommer jag upp på vinden, och aelaättning här Jk aldrig haft. tvärt- 

derlfr&n till himlen.
Jag ringer.

— Icke heller förr. Så vldt ja* kan 
tänka tillbaka, vet Jag, att man satte 

Der mig i en andlig uppfostringsanstalt, 
och sedan i seminariet. Ett Intresse

Nils Schmidt, HAV4V
HegöRera posnagei Hvetåg ntgå

Mot VBSTEK

Wetaskiwiu,
her fA flfsta landsmannens npjunurk j 
samhet på sitt iwderliiLf *f Vi«nir- 
i er, Ol, Viner å Hpirinunii 

BetiiUlifinimr pr expedtern' 
öppet sagdt, behagade den mig all- n frrrint. Skrif el ter priser, 

deles Icke. Jag kände mig mera dra-

Prå» Winhipsf kl. 2,55 »*A i»*•!»*a
trwlajr»r och tijriukgmr till Pnrfage l. •*ra> 
ne. MIn un.!.r«i» och niell»ulita:*ii't* H®»**»' 

Blandade tåg 

»taft från Mhinedoaa vid |-«—»g?*r»r»uw 
»iikoiuA. mAmbi hurunder utvisa*

cm ..
— Ilvad vill det säga: tvärtom?En tjänsteflicka kommet

— Är prest en hemma’

M itntlpeg* Torgpriser.
MM 7

Mot i 'ST K K 
Från Mlnuclwa wh meUnu ligga» 

plaw<r. |'å taåud., onsd '**'-h in»utfi» 
Blandade tå* »nkoitima »ill Mmu«»l«- 
-åHom hÅrumler

. .. l.V-OOcSmör. mt»>*i i.............
d:o livtiiifjordt........................... 00—i * c

... 12c Ha»*.
Ma.
Oii»d

& U»r, I A|,r?.
I0.S6 i W.B Winuipeg E B. | 2u 4* 

Tis-l* Bl»'t Bla’t j Måiid
Uinl Tors Yr®d j 0®sd
12 ..'5 1250. por t Age Is Pr.18.16 18 85
II.Lu tlå.15..*)Gladst4«ue.. 15-55 17 26 
15.10U7.»).. .Neepawa ...14.00 l«0i»
l»' 5 16,15 . Minaedona 12.80] 15 25 

algår 
Moiåd

Ti*l. |
Torsd i

sex stolar.
atk k ro ed natunrete^akapilga fraoi- på kristendomen?

STA TION WCvarande presten ?
ltckiiikmttn pr ”t..............

Kreatur: Uödkieatur pr -4c 
d:0 ii j|—Zc

— Nej. min herre, svarade mig eu

djup bas. jag ar den här varamb diako ^ Mj* Gud 8aJe Jsg tm mig aje!f. narlet har man. öppet sagdt. icke lärt

huru dessa naturvetenskapliga Li der oss att tro och ålska. utan tänka och

— Hvem tror i dag något? I semi-

Och i det han doldr sitt sunds och om 
välbefinnande vittnande ansigte I pel- 
»en. drog han denna bättre ihop och , 
gick vidare.

— Men presten bor hår?
— Högre upp? svarade diakonen j 

värdslöst och försvann.
Jag steg högre. Då ser jag på en 

dimmigt glänsande plåt; "Erkepresten 
Ulagodatowr ” Jag ringer. En tjänste- j 
flicka öppnar.

— Hvem önskar ni träffa?
— Presten.
— Här bor fader erkepresten.
— Är fader erkepresten icke prest? 

frågad^ jag ovilkorligt.
Jag Inträdde i ytterrummet.
— Nl kommer frän köpmannen Zelt- 

kow? sade hon vänligt leende ät mig. 
Var god och stig In.

— Nej. min nådiga. Jag kommer att 
bjuda prosten till ett dop.

Heaaea ansigte förlorade plötsligt j 

alt t vänliga uttryck. Just »om om Jag , 
sagt henne -ågot obehagligt.

— Batusch ka år icke hemma, avara
de hon torrt och lagade sig till aU gå

— Och kommer han snart?
— Från hvem kommer ni? frågade 

nu frun i vårdslös ton.
— Från hvem jag kommer? Xr det 

•r Icke likgiltigt?... Jag kommer att 
Inbjuda preaten att genom dopet upp
taga ett barn i den rättrogna kyrkana 
gemenskap.

Hvar år det?
— Vid Podjatacheekajas, inpå går

den. en käl lar boning
Frun såg på mig uppifrån och ned. 

flög llkaom i ett ögonblick upp till him
len och eåg derlfrån ned på mig. och 
utan att såga ett ord. gick hon In 1 
rummet och slog dörren 1 lås efter sig.

— Det år högre upp. sade tjänsteflic
kan, 1 det hon försatte sig I sin frus

Mjölkkor pr styck .............. $35—45
O.—O 55

............32c-35c
i fi» frr*. f)! bushel...............0.32 0.33
Ipi, |,|- lon...................... »8 00—10.00

(!:•» i btilar pr hal........... $0.40—0.50

fårhata.förfölja mig!
I rummet Inträdde en ung pres» ef 

medelstor växt. i llfrock af kan«;!fli-' 
gadt tyg och en bred göidei m d b cd janowa'. 
rler. h v lika föreetälde rosor och violei

— O Gud! tänkte Jag. Detta år nä
stan samma ord, som undföllo Jemel- ftvefcr, ,»r i»u.

Korn Ms It............... York toulisd å. 
LArd. 
24,iä-

— Ni skall alltaå 1 morgon döpa. uUn
Ärmarnes ändar voro af kanel färgad tro på det af er fullgjorda myste- Ou«d

7.U0sammet. Han bar en. stärkt hvlt natt- r|et?
kappa och på händerna likaledes stärk- — Drucken skall Jag Icke komma till 
ta hvita manschetter. Jag märkte, att dopet... jag akall göra min aak bra, Hxltn 

i når han drog fram ena handen ur fl var obekymrad.

Tågeii •»annn vid stauouei
■e T» Prairis och Winnips»

*) Vläliider. 
mellau Portag» 
endast eltar »igual »Uer uiir pBH*»ger*r 
vilja »tiga ombord 
U R BAKF*K 

<5» Viaaager

\y
Ved : Jackpiiic pr cord .... $1.75 

Tams mc d:o................... $5 00— kej, Jag är icke bekymrad ...
Den andra handen höll en cigarett ngt min åsigt är det bättre att vara 

i — Hrad önskar nl? frågade presten. dnicken och tro, ån att varm nykter 
Jag föredrog min bön för honom.

! — Mycket bra! svarade presten. Nl

kan. en hvlt skjortärm blef syn!!?. A. McDONALL 
Aiwt Gen. Pass. Ag»$5 00d:0...

d:o....................$3 25
Ek

PopjHtl
druckn» och den Icke Ull, otvfiliail, |>r T......................  0—OOe

och irke tro.
— Nu är den

bahagar Intressera er för denna familj.! druckna båda detsamma: de tro Icke, ! Hudar: No 1 pr Ti
— Ja. intressera mig 
Detta ord ”intressera" påminde mig

om de qvionor. som spådd* t kort i mir 
krebwtad.

— Och vore det Icke båttre för er. 
m lät utföra dopet 1 kyrkan?

— Hvarför det?

1

51cNo 2 d:«i 
No » <l:o

saken ar af gjord. 1PR0MPTLY SECUREDli
BeK a»Neakeketet or mmérlot roui >
ånveatieeer tmproroment »od we will le.l (

äppfliiBtinas rejBrted in otäer haads.
IHgärP —*--------- *—

■AXIOM A MAXIOM

Ue(KORTS.)
65cI KMr»k» fåi aUiim (*r ",.. .40—

I.aoom. HiTildot: II-rr crow" 

herr croarhnndliirp,
— Jo,.. det fSroreakmr mindre brll | k)|SS))r(,n [,nr stucWil iv, g rrnd

och mledre koetnåder. Och al Tel ju

PARK IN © fOTOGRAF. Srhnndl, rn.

4HO M aik st., Wwxirtt.
De biieia kort i »t»’, 
från 91.50 prdueuin. 

P»rkin» 81 mil». 4»0 Maln *«-

Tå.'ejelf... maa b,.r »a.dom bedd och Ifr0ssh:,lidl,.rds <x h hela k SS 

trängd... maa far dit och så måst* pre- j årtil pÄ köpel

sten släppa till ännu en rubel ur sin
egen fleka.

— Och Jag tänkte, att ni icke emot 
tog något af fattiga.

— Jag har ingenting deremot. 
min kunde ju Ingenting taga... men 
ett sådant bruk finnes Icke ho» os»

— Då vilja vål edr» erkeprester åfve i 
der för icke veta af ett besök i kallar bo
ningar, emedan så år bruket...

KafAMn, Or»ef laet»*«t»e. a»e»«u.T 
L»r»« UBlverelty, Mem 

Amertew W»*erWiUr Work* \mL?(irosshundlureii: Hur mycket OMLiT-33
vnr der i ks-w.inV 

Ri t nidel ‘25 lu*-ii kr. 

(irosshnndliHTii: 25 tusen kr. 

i>t vnr ick- fiir mycket.

^■un nn wrreui, i 
aruana aiuae »mena,»McKerchar & Forrester, i.

ADVOKATER.
KlKCor. >'ln—:
435 M»lu 8t., P. O B»x 473, 

v er n.uk.) JkikNIFEC MAN.
fkewir iti/dnu» Bfetuum förvaltat. Ii A PREE PATTERN

Vuce laknren: Tank 

att min förste piii -nt skulle dö 

efter burs ett p,r d«g:irs sköia-l.. — 

Är det iute o-u V

Örn:
» rott.

MSCAUS
MAGAZINEWTagen afgå— Derför iro de Ju et kepreater, sva

rade presten. Icke utan ett spår af gåe-
Hvnr harDA LIG T MINNE.

— Och åro alla e:kepiester af denna <jn varit, dll ar ju plakat!
keri 1 aitt leende.

frén C. P il. Stationen tiil A LAMES* MAttAZME.
— Jo ing har varit pÄ nÅgot »0,„r).„i dsgl

bröllop eller hegrafning, jag vet Vancouver "
ime hvilket, men sahla roligt var *««.->,w ”

Dcioraiue

åsigt?
— Icke alla, herre, nej. Det gifvee

21 50
7.15

CgTiÄÄS* Ui>»
RelUble. S.esle, Vp-u>- 

4a», Icooom w.-tl aed Ab*oIut»Ijr 
NriM flttiaf Paper Paiura».

8 30(utom Htiiid.)åfren tolk af annat slag. endast att 
deraa ställning år nigot sämre än L ex. 
hoa oas Dock huru skail jag förklara det... 
det för er... det kommer, låtom oas
eataga. någon Ull mig och iobjuder __ T«g dig i akt nar vi komme R»t Portage

herrskap. mig I »la bostad... nå. man labjude. , . Knierson iiiAml. « Ireil
— Hår bor Ja tadar arkepreatan. Ulla- ^,n pop „ tcke raed afseende in I tunneln, milt barn. Så att m Slon,.Wxl| ticl , t,,nsi„ Ifirrt.

da boa Ull MrklarlK. ! p* ,roo lr mycket atrång... ty al ret te löjinanten kvsaerdig. Wcel Selkirk uiåti . on*., fred. 19 00

— Hvad IMlir då d«*f. au ban år Ju brllkaa tro flnne. det rål au Dottern en liten stund efter — Ankomma fr,fa
— Haa går Icke 1 kålUrboolK-ne. ^ m"™m" "U k-VW*' h"“ *'*'

— Ick*?... ock oår kommer kan till- nlBg ett det finnes en tto, »om man 1 mig igen. ancouvet

: kallar otro. och att för denna tro åfren
— Det ret Jk Irke. min herre... han må„e flnnÄ urskilda preeter? Uaa-

år 1 ök på

8 00låge.
Det blef klart fftr mig. at hoa. tjåaat- 

fltekan. kände dea akymf. som Jk ga
mla Inbjudning tillfogat henne.

19.10lirwiMiou
För sext. Modern hviskande: (jienboro ” 850

7 45
8.00

11.20

Må
6.30 3£=C“-21 20

Brandö» " (au,m sflnd.) 12.15 
— Känner Deloraine " ’ 18.20

där borta? l>t i Mowejaw " J9 00
RatPo-Uige 18.00
G lenboro * 17.30

__ Siiger du det! fc,me«son månd. k fml. 16..55
_ Ja men nu är han pä henen Stonrvralliu*!., lored, lörd. 19.20

WesuSelkirk lied., tored, lörd. 10.10

THE McCALL CO..
I8III »••< 14» St. See Te».baka?

Pi BENEN IGEN. ■STO
eka vackert! Men al sjetf tror dock? dll Pettemon

— Vår uppgift är — utförandet: bar gått fallit med honom, 
grubbla beböfra vt Icke.

— Men al är ännu eå ung. Batuarh-

aamnadagafeat.
Och I det boa eå trängde inpå min

LIGENSE
HOS

J. E. Forslund.

dörren, förstam stöt* mig ut
uladd* mig den stolta huaptgan att ka. Känner ni då Ingen trlngtan hot

att med hela er själ egna er it ert igen.mig tillbaka 
Det rar Ingenting att göra. )k måata 

gå. ock stiga högra JK kom tiU en 
andra dörr; på denna stod påskriften:

_ Hur har det gitt till?
__Jo, kredito!erna ha tagit Ank. från

hans bicykel.

dagl- 14-10
” 13.35

Alg. till St. Paulhöga kall?
— Nej. lagen.
— Och förr icke haller?

»1:0

-____________>- -rr
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Ett allvarsord i en 

allvarlig sak.
lefnadaår, ef Odena niunligen 
Mdtt iaocn äktenskap.
de utom Iktenakapfödda. rid | det företa tecknet på 
födelaeu faderioea beroen dö tjugo hjirnejukdomar, inför hvilka både 
tre af hundra i sitt företa Ar. DC Ukere och andra etå rådlöae. Oeb 
dem skörd ir mer än dubbelt sA »tor der e ed makt- och rid ide; ingen

ea qelll efirat» den- 
Men af ne glädje af ett hlftigt krampanfall.:

af deeea

rar elat: • reAny kind

JOB- i

PRINTING
>Vi låna ur den räJakötta tidekrif 

tuo ’'H<
i biand dem Hrarför? Iiet behöf-: tfng kunde göraa, del rar blott att 

trefnad" följande utdrag ver ieke betyda hvad tidningarna j bida tille Itfvet hade flytt.
ur en predikan, hållen i Vpaala ef kalla änglamakeri Men det be | ' _________i
doe J. A. tiklund Den behandlar 

"ömtålig' fråga.

Commercial & 
Stationary...

Promptly cxccutcd 
at thc

/-AN ADA 
v» PRINTING 

OFFICE.
Cor. Mam & Market St

tyder att många dö af briat på mo- 
en sådan, deraömbet och faderarård. Och det 

i hvilken ett allvarligt inllgg ej för [gr ingen naturlig död
ofta kan göra»: Canadian PacificDet Är en

'Angsam dod. eit rtändigt pågående 
Då ett menniskolif börj»r i de' tyst afiifvande al barn ibland oa», 

fördolda, då »tall där finna» far och Men deeea stamma barn ropa till
Fadern i himmelen — och det borde 

Dftr akall vara männieäor - kvin höras i våra hjärtan Förakten ie 
ne ock man, »om t rid t la och vilja ke de små, dera* Fader i himmelen 
•tå aader fader- och moderek* peu leiver.
ansvar. Dir ekall vara tvänne *j* » Oek åtminstone den Fadern Är 
lar med. öfvet hvilka asm vetean rädd om »in» bar.i. När synden 
svaret# Ijas ly*er. Där skall vara . och ondekan i världen lägger förfar* Augbåt från från Fort William TIS 
tvänne hjii lan aied, som kanna bli deens stötestenar för deras föttei, DA«i, FREDAG o. SONDAG.

RAILWAY.

SJÖFARTEN
ÖPFMAD. \

Land till Salu
SEETIuNEBNA 13, 14 24. W | 27 S-2 W 

7. -20. E* 1H-7-1 E 
16, 20, 21 HM E 

Äfven** 50,000 »cre i Wiuuipeg distrikU-t från 91 ÖOtill 
910.00. Lått* vilkor

92-50 pr aerv. 
3 00 de. 
3.00 do

ett fadershjärta oeb ett modershjiir då tänker Fadern såeom han har 
ta för ett ännu oföd t bara. Hur s»gt genom -in Son: hvilken som 
mycket da in krånglar i denna en förför en end* af dess» små — — 
kla aak —dellr gudomlig ordning I honom är det bättre, »tt en kv»rn 
att ett barn akali ba far och mor.

JAHES JMOTT, 355 Malm Ht.Samin»iiknytningståg från Winni 
peg hvarje Måndag, Torsdag 

och Lördag ki. 4 e. m,
0 J:

»ten hänge* vid hane Imls och h»u 
Och därför faller den himmelske »»"kr» ned i Iwfvete djup. Ve viirl Allan, Dominion & Beaver 

LINIERNA.
Kaderns dom Of ver den (räcke, »om den för förföre‘»eriias »kull! Ve den 
•Igerr "det tänkte jeg aldrig på" menniaka, genom hvilken förförelsen 
det bryr jag mig inte om". Gud» j kommetI 

dom. om det också Inne rum för 
barmhärtighet mot »vnderakan, föll Dörr (ler ärode ock»VaA*um kon
nfver den suckars kvinna eotn sade: ungabarn. Och man kan icke neka

Billig resa & Rrlur biljetter

De ainå hafva en Kader i liiininel Kör närmare upplysningar tilli-krif
KOKT KI.KK. Fribiljetter från alla delar af de skimmnä viska låoduru. 

jemte Finland, kupai billigast genom
Trafflc Manager, Winnipeg

Jag tänkte mig ieke för". Ty det *“ de ockaå taga ut »in rätt — "dr ■----------------------------------- ;-------------
var det hon skulle göra. Uou akul emå mujeatäterna , «nn Luther kal A 11- clrrifv$1 "Rrpf I 
le hafva tänkt .ig för. lar dem. En mor blir Icke annat äi Olkllivo, DiCI .

Jag har ofta mött dem efteråt, *" ‘*»"i»n. At dem, Som Ur »tA 
de ol vek liga, när de komma oel, ‘i" *»»« bade natt och dag. Och 
klaga: Nu reser han". "Låt honom del iir k,,n»ke lck" 'å n,"lerli-'’- °,n. 
inte flvtta bort." Han har narrat •4»°n> den gamle frispråkige Luther
mig i många åi - nu far han." Jag ti*er ” de" klok-' ,k'ki‘" ,or"u"*- 
har hört dem fråga I förtvlflan af le, hT,lken hedningar n följa, nä d • 
den borgerlig, lagen, hjälp. Och ril>* T,r" *°m klok„t, rynkar på 
debil nästan förvånade, när man ,,Ä“n och "**(•: »kall jag vag,;, 
aäger dem: lagen kan e^otllge,, b*, n och tvillÄ b,r"klilder- 01-11 ll:* 
ingenting göra. Jag vill ti,, det n,,UTlk ,iir ,le,“ -k,ik ~ dA
en gång offentligen - du, som är i,r det bättre att v.„ fri och ledig
far eller mor och har en vuxen dot J" 0,n det vure vå, ‘ li,s mål a“. v"

ra lediga herrar då Hr hel» förhål Bei 1*6211 & Co. Hör. al Msif! A Log9fl. 
landet med barn på »ned. Men ef
ter* un det i (Jnds rike ur störst att 
tjäna. aå är ijiinsten mot barnen en
förträfflig förbe,edelae till himmel ] Apotekare- ocii Kemister.

midt emot postkontoret.
-rft- ffh-t Howard’3 ”71tirri Wafcr' 
rå 1, ty den ur den bäetit i hårdt
Vten.

WM STITT:!5 kuvert och 25 ark papj-e*- för 
10 c. i Hilfvt-r, nAndl till C»n»d* fritt 
Evald Fri k son Co. Fertile» Minn.

QrNKrtAZ. Pa s9xxor.it Agknv
Winnipeg, Van.

OM NI WILL HAFVA Billiga &(;<aln

Dryckesvaror P W 6
| titt* in i butiken 020 .HAIN ST.

B.intu Ontario Vin 91 ,‘2£ }»r gallon.
"8

mm/f

Rökverk
>m PifM*r. To,»ak. figarrer 

al banta *lug Uo*
w» ws*

•MBNtivrtaaHQXS r» vav/tro /»
htfljf e» aatva# twf of-if Svf Atpm r> anaAtH

-UUM ‘SedeuuiM ‘VOVNVO l» eujeNlSin lllå 
lt»(. |a »» yt jwaaiariwl mo po» q»o ,s>,

ter, kan »äga henne det. Men säg 
det på förhand! Säg: lagen kan In 
geuting göra, om du icke är rädd 

dig ajälf. Jag aill ej Uia Illa 
om värt samhälle» lag; fast den eå 
»om menek lig ordning har al na bris 
ter. Men deea makt räcker jaet In
te mycket längre än penningen gör. 
och knappt »A långt. Penningen är 
ganska väl skyddad Tar någon 
•2b kronor, aå har han ett ordentligt 
straff för företa resan stöld, om lagen 
lår fatt pA 0,1001. Men om en nian 
stjäl en kvinnas ära och kanske he 
la henne» lila lycka — om ftonom 
lår mail inte en» »äga, alt hän Är en 
iwd brottsling — enligt lag. En ri
ver» på 10 kronor pantar tiun ut i 
lagen» namn. Men e‘t brutet löfte 
för lifvet — det kommer '■ lagen j 
knapptåt. Den »om har mycket i 
pengar, han lefver, enligt lagen , 
ungefär aom han vill. Men den »om 
ingenting har, han lefver oekså aom 
han vill. Till och med. om lagen 
får falt på liononi, och han dönie» 
att betala till hjälp för sitt barn»

\John F Eötiforil & Co.
oro

1 >rikets skola — j», en nktigi god 
klass i »jMlfva den skolan. ”Och 
diirfdr” ^— det iir åter Luther, h>ui 
talar —öppn*r den kristnn tron ni 
iir ögon och ser i anden p\ »ill» de* 
sa ringa och otrefliga görotuål ocli i 
blir varse, att de iiro prydd» med 
gudomligt välbehag has- iii med det 
kostligHHte guld och ildi» stenar.” 
De små hafva «in Fader i bimmelen, 
och det är honom du tjänar, när du 
tjiinar ditt barn.

ANADAS TRYCKERI
Utkomnunäerar *iy ti/l uijöraudt af alll »lag»

© ACCIDENS- & BOKTRYCK © \MOSNOIAIiS Q
fort. väl och billigt.

Nainustoinpliiig: ltH) Puppcr & IOO Kmert, gud kvaluei Sl.OO.
•jo3«( yd tSipunis sauug jau

A vsrnq op q00 (O ‘jajjuäQI i *10

■i:ioq eufnaaq opuajsLA ajiuyj 
4 nadap uto oo ii Jia 8uui«|dg 

j-j tung 8B|iyi|«pu«q[|tt apui«a<t
NVK 'fjadlNNLU.

•aauoitvts "h j D $oms ;prjr

wIÅMÅAj 60 YEAR81

Tnaac Manne
Coev^Tkc.

A o tom MndlH * eketr* an* 1—nrlati— mmf 
q a lett ly aseertatn oer optotoo fre* wbether aa
inyenttoe t* probeWy petettMle. Cöa 
tinne utnctlr ooafldenttal. Haadboofc oa PUMf I 
•ont free. 'Mdeet tmmuvf foräMtftacMUaa. 

Pstont» tokan tbrough Mnnn * de. ril*lå 
•ötiM, wttboet ebaree, ta tke

Calgary-Edmonton
—och—

Barnen» nerver behiifva 
•kyilda». Qu’appelle-LoRg

UBIABUipUB^g Lake
Man börjar alltmera inse vigten 

och nödvändigheten af att barnens 
nervsystem redan i spädaste åldern 
hör skyddas samt att hlftiga och 
starka sinnesrörelser kunna sluta på 

underhåll — ja. hen har ii,geuting j d,t fidee ligraste »ätt för de »må.
• 't ta. Ha» äi fri »om en kung ,|n lugnare#företa Aret af barnets Billigt farinland i Springtield

JERNV.itiS nm.AU

å Till Salu litmärkt
Akerbkukslanu
f 1 på Blliiga och Luttii % ilkor

TÄTS". FRITT BEUEBIXUSZ.ANt'

CROTTY & CROSS.
Scicntlfic Hmerkan.Mait. Str mniteuiot City Hall. 

FASTI* J HETSM A K LARE.
,-uUuUm of Mf uMauflo jo«r»al. 
timt ; foaar neatSTfL SoM by all

Och lagen vet icke om något-om att | ,i,|v,ro förflyter, desto större utsig j niciP'*lity "ära Goner, Tyndul, Sel jftljN|| l Cfl 3SiBn»<«,. Hgff York 
"pitkln ined kroppen". Säg din ,er har de. i regeln till ett sundt och k,pk «ch Bea.oejou. ntatluner Pri, »s-&-ära.»^«.».l> 
dotter; Tro ingen, »mii ta Ur fag,^ lyckligt lif. Den omständigheten, mr^mm" .J ikmiedel kontant ’,J" 
ord och vill förfors till eynd; ju fin-1 ,4 många späda barn dö, beror len på nio årliga afbetalningar. Lis
are den talande herrn är, des» inin j till »tor del på mödrarna» oförstånd tor 0011 kartor på begäran, 
dre tro bonera. Han »kaU. nii lian • okunnighet. Sådana dibarn.__
lått sin vilja fram. sparka ut diVr i | »ro och ejtkna. Bro •ällatn »un THK ’♦
ssrrtrjrsrri Mcmtr uutMtsb. i Kop AiitM

mer. Det vela väl dc många hun | tillbringa »tiörre delen af »i 11 första LTD TOBOXTO. J
dra mödrar - det blir hundratal Ar | Alla försök att under Mol‘*»fe''‘ depositioner äfven .le ♦ ye T-v Tö 1 jTTpå några år - $u- gå Wand om denna period väcka hernet till en JtJJ.Jk," »ätt^-m'gJ™ I^^ingar $£. BsECLuVS 

liedragna. Nar man »er på eländet större lilaktighet ftro förenade med för barn. ♦ O U
och lÄnker på elMndei, så blir man i stor risk < renom att insätta c. i veckan kan ♦
glad au det lin» en rättfärdig Fader Den tanklösa seden att hissa ett ^,ter 12 *r och 6 veckor lyfta i t TädldStlCkOF

Närmare å kontoret, J
5 Oltawa Rank. H7uniprg. ♦

mu
kun ännu ci iu .: > •.

afstind i i ån dety ^ . 
vägars Staii. t,

1
!

STADSTCsV.TL' ■ V♦ 1 vid alla stationer efter ofv»Li\. »
Jeruv%ar.

| Alla närmar** npplysningr r med*!-; 
las bred villigt af

som
♦i

Osler, Hanimond & NsntöP,
Land Department.

; $81 MAIN ST 
ld$ed från 3.30 till högre priser

win,v;:

j. mentol å 0. Pkut I
Begrafilngi a f 11

III . KntreyreeSr.Qv 11

i himmelen. hjälplöet litet barn hi.gi upp öfver 
Säg icke: del betyder lå litet, om -ilt hufvud medan det skriker af 2

ett barn har »in egen fader och rao- glädje eller ångest, är ofantligt fär
der eller icke. Det betyder eå myc , lig. En gammal erfaren läkare be- _ . TVDTTVlfniT
ket. att en enkel utrlkning kan på . rättar om ett ovanligt lifligt flicke- • T • A, DRUMMON , '
•iu sätt visa det med sifror. Jag barn, »om alltid visade stor förtju» |
har l. ex. eett igenom listan af döda ning, di hennes morfar på ny »a

:
♦

och få

:a det Bästa och Besta för R. C. MC PHILLIPS
EUMM18HIO*» LAXUTMÄTAKK 

både under Dominion och provinelsg»rne. 
K 00 ton Confedrration Block,

469 MAIN 3T.
A dre* P.O B* 517, Winnepog.

♦

:
33J MAIN St. WINNIPEG 

Aifent för Northern A»»uranet Co Minsta pengar.
barn här i vår Wraamllng under dc; tydd» satt lät henne - flyga-’ upp London, England. Grundadt 1S36 }
Hl ta fem åren. Jag aåg att af hun j mot taket. Det lilla barnets kropp | Capital 36,000,000. ♦•♦»♦••>»»♦♦
dra barn eifva dött under sitt första skaif af rörelse och glädje, då leken ssad»- och Farmsffärar omhesärjae.

»>4-12
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u >4HTOK KÖRHÄUMIXG AF 91W|».
liera betala inge attlleber. Fir 

man H. A E. Bnclie- WUg bar A ZlH
juni beslutil meddela sina kredito ftgir na Vi haiva na ett rikhaltigt lager al olika »tag och munsier 

' rer.au den inställt sina betal BUrUSEt.WaTIVR. KORKMATTOR, OLJEDCK, GARDIXER 

rungar och skall söka ft förhål yi kanna sälj» 121 procent billigare än någon annan hand
landena ordnade genom admini- ; lare i staden emedan vi importera direkt från fabriken,
st ra tion JBsas or* tear txiil lofvr ! !!

I Den stora HÅ O- och MRKATIRH producerande

Pminsen, bar hem for tnsenden fler:
trsi Fritt regerings land) på en del ställen i provineen 

Billigt lakad från $3 00 till $10.00 pr acre, nära Ull kyrkor, ako 
lor neh järnvägar.

Rikt Hvete-Laad.
Det bästa Ht- och betee-Laad.
Förmånligt Fiske.
Kom till Winnipeg, hvarest Ni skall möta rinner,som kunna gifra

TAGKEN OCH MATTOR
Me

i

J. E. RICE, Main St, Rat Portage.- Ilen minsta ångare, som gått
öfver Nordsjön, ligger nu i Kria ----------.--------
tianias hamn. Det ar den lilla »fgjfvit sitt utUtimde rörande 
jakten "Funtus", som mater 4* fackföreningarnas framställning 
fot i langd, 10 fot i bredd, ar 4 fot

l-jicr ridLurade Döden Kör erhållande af närmare underrättelser, nya böcker, kartor, allt
En uppseende Tickande ^ämlel^ du Urj( ,u|

djupgående och har en maskin Klagomålen från grofarbcfainas| pt,ia rar löremål omulas på följan- 
på 7 bkr. Biten, som inköjH* i förbund, traarlietarnas afdelning de att; jag rar i ett förfärligt sa iek 
England, har förts öfver af kapten o^h hteckalagi-rcföreningen an min hud gul ögonen insjunkna tun- 
Johan Erensen, som ärligt bekan- .kgm icke lillräckligt motiverade, ean belagd rärk I sidorna och ryg 
»er, stt han blef lilet haj", nåt | Rörande de öfriga klagomnlen re- i **" ingen aptit. Tre doktorer hade 
han fann att ångaren med fyldt solverades, »fl loekotnen icke an gifrit mig npp, men lyekligtvu ha- • 
kolförråd låg blott sex tum öfver |M innebära ett rsitsbrott, som en T»n ’om rekommcm er»

vattnet. Funtus hade emriler k„„ medföra eraäl.mgsakyldtgh.. ^ illtr,dda bättring med
tid redt sig bra trots det hå.da eller boter, men tt den så »11- deliemm„ ^ nvtt>ldl de„ s,„,m, 
vader, den råkade ut för på Nord vid« „rider mot de parterna emel medicin mr 3 veckor ^ *r Dn fri,k.
*jön. Ilan ingångna ..fverenskemmelser i„,en torde underlåt* att föisöka

__ "Död genom ungdomligt »a, att den icke öfverensatammer 25 Cnt» ho* apoukare, gnteardara.
'att sinne” lyder grafskriften öf-1 med de förutanttningar, som kla 
veren 90-årig kvinna på en af gandena kunnat bn rått att lägga 
Bornholms kyrkogårdar. Ungdom till grund vid öfverenskommelser 
ligt lättsinne I en ålder af 90?! nas ingående.

emellertid den, Inga starka drycker på atliets-

nr.
HON. TM. G

Minister of j*gr. and Immigration, WINNIPEG# MAN.
C

hvarest Jordbruk lonar sig!
%

CANADA PACIFIC JÄRNVÄGEN
har utmärkt land till salu i de hllsia trakter af Canadas Nord vest. För 
att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Summan a 
köpeskillingen och räntan delas i 10 delar enligt nedanstående tabell; den 
första inbetalningen göre» rid köpet och den andra, Ifall köparen genast 
bearbetar »itt land, två år efter köpet, den tredje tre år o. s. v. En person 
som ej odlar minst 16 acre det första året, är skyldig betala extra rlnta 
det första året. Föjande tabell visar de olika betalningarne å 160 acre 
pr år allt efter landets pris: — 
företa inbetalningen å
160 acre» a 13.00 pr acre $71.90 och nio årliga inbetalningar af $60 

83.90 
95.85

107.85
110.86 
131.80 
143 8

Om 'andet betitlas till fullo på en gång gift es 10% rabatt af den tum 
111a, som öfverstiger första vanliga inbetalningen 6% ränta ritknas förfall 
en lieialuii.gar.

Q HS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så skrif efter våra pant 
fletter och böcker so.n rita eder huru man försäkrar sig om ett HOM ESTA
ef 160 acre» (129 tunnland).

Rat Portage.
Banks Fotografier il ro de bästa.

Om Ni önskar ett verkligt godt foto 
g,»ti af Eder sjillf, gå då till Banks 
A telie r, hörnet af 2nd och Lilly ga
torna och ni skall ej blifva besviken.

11,5,3

Förclaringen år
ntt den gamla kvinnan på en åk j platserna! Såsom »ämnes pAannat 
tur i sallskap med några ungdo- ställe i dagens tidning, torde de 
mar slog ihjål »ig då vagnen, *oro danska »rbetsgifvnma komma att 
körde* oförsiktigt, välte. i uppetnlla som vilkoi för lockou

ten» biläggande bl. a., att arletar 
na finna »ig i ett förliuJ mot för- 
t»rande af »pritdrycker (äfvett ul) 
åarbetsplstaerna. Denna fordran 
har vunnit underatiid af socialde

7udo do” 3.60 do
” 4.00 do
” 4.50 do
” 500 do
" 5.50 de
" 5.00 do

do
80dododo

'do— Norsk sympatidemonetra 
tion för svenskar oeh danskar

do 90doThe Rat Portage Hardware Co
BYGGNADSMATERIAL,

SPISAR &

<to do 10odo
Demonstr»tionståget i anledning 
af svenska och dan*kn lockouten 
räknade omkr. 5 tu»en deltagare. 
Efter tal nf redaktörerna Branting 
och Sundbo antog» följande teso 
111 tion:

Krieiimiia oiganieerade arbe 
lare, 4nmlade till demonstration I 
anledning af lockouten i Sverige 
och Danmark, uttala sin varmas
te sympati med de utestängda 
kamraterna oeh rikta en enträgen

do 110dono
dodo 120do

EMAUERADE
VAROR &o!

mok ra ten A. O. Meyer.

Grufkrbetares Attiraljer-^

Milliard House
Hvarjehanda.

TeLEKOXEX» UPPF1XXAKE. Phi- 
lipp Reia hette telefonens upp
finnare. En kommitec har nys» 
bildats i Tyskland för att insamla 
medel till uppretande af en min
nesvård öfver honom i Frankfurt

L. A HAMILTON.är det störst* och modernaste Hotell 
i Kat Port*ge, retsira Canad*s "Sa
ra t4>ira/‘

Moderata Priser.
l.M

C. P. K. Land Coiumisioner.

Skandinaviska bref besvaras pA samma språk.

Louis Milliard. Prop.uppmaning till all a norska män
och kvinnor att stödja dem »fall M-, hvarest Reis, som f-ddes 
kraft i deras k.mplör förening- 1834 uti Glenhmisen (i Hassel ..för 
rstten och arbetarnas organisa f‘ir,ta gången den 21 okt. Istil

offentligen demonstrerade »in med 
namnet telefon af honom sjt-lf lie 
namnd», löregiende år gjorda 
uppfinning, som 1863 betydligt 
förbättrades. Reis var då lärare 11,0.1 
i Fried richsdorf vid Hamburg; han 
dog den 14 januari 1874 obelönad 
och i tryckta omständigheter. För 
sin tippfinnning vann han i Tysk 
land foga förstående. Detta kan 
ju till en del ha berott pä, att men- 
niskomsten i hans maskin till följd 
af ofullkomligheter i konstruktio
nen, hvarpå hsr ej kan ingås, log I BEGRAFNINGSENTRE j3.000 farniarbetare anlSfnde från östern för att arbeta på skördefälten, och 
sig ganska obehaglig ut. Emeller 
tid uppgifves det nu, au hans 
apparat, somframstaldes af meka- 

j nikern Albert, blef sald i ett större 
antal exemplar, bl. a. till Amerika, 

i "der man byggde vidare på Reis"

1

Sknainaver, OHOJ!! V EST RA CANADA.
Min läskedrycks»ffär har nn flyttat» 
npp på landbacken bredvid Arkens" 
gamla plats och lieivdligt utvidgats.

V

tion".
1 gy Regeringens »kölder» pport för provinsen Manitolia utfärdad den_ Vid den 9:e i n ter per 1a men-

tariska fredskonferenseu, »om häl 
les i Kristiania och börjar den 2 
aug. kl. 10 fm. i stortingets aal, 
föiellgga följande ämnen till b- 
handling: 1) orgat istttion nf skilje 
dom mellan staterna, 2, möjlig 
het för ell land att förklara sig 
för ständigt neutralt, 3) härarnas 
organisation som (örsvåntarmeor, 
4i resolulioner ianledningnf mak 
ternas . fverlsggnitigar på konfe
rensen i Haag, 5) inledande steg 
till afslntande af skiljedom st ra k 

Dessutom föreskomnta or-

Tillika n,»r jag ett antal ruin för 
redande till uthyrning. Titta hit 
nMr ni kommer till Kat Portage.

12 December 189# innehåller Mjande intressanta statistik för året:
Are» utider »Add 8:roa bushels.

26,218,745
17,308,252
4,:'77,9_7

Medelskftrd pr »c.
17.01

/
HENRY LEE. 1,488,232 

614,824
158,058 _____________

Hela sädeeprodnktionen.-.. 42,»79,924 
19,791

Hvete 
Hsfre 
Korn.

33 6

Rideout & Turner,
HAT "OUTAOE.

Möbler, Tapistrering, Ramar.

•-'7.06

3,253,048165.Potatis
KREATl RHAFVELN.

Af slaktdjur exporterades uedei året..................
Boskapstiptifialare »fsftiide under året................
Totala vlrdet af mejeriprodukter för året.........

Post och telefgrafördres utföras 
feruit och liilligt.

Godi arlmte idUfvaa.

12,525 »t. 
20,000 »t. 

$409,454.26

behofvet af arbetskraft blef knappast ändå fylldt.I-REMÖH.
Nattelefon Al 6 

1‘. t». BOX 113
Dsgteleftm 16. 
11,5,6

$1,469,740
32,000

Beräknade omkostnader på fai mhus under Aret
Antal farmare i provinsen.........................................

Land kan köpas i nästan alla delar al provinsen på lätta betalnings 
villkor. Priserna vexla frln $2.50 och uppåt.

tater.
ganisationsfrågor och val samt en 
del af enskilda framstakpt förlag. JOHN WERNER,

Apotekare & Optiker.
Itoamairk. handlar ined

Rena Droger, Kemikalier och Pa- 
teotmedeuiner.

Glasögon, op. instrument stort 
urval.

MAIN ST. . RAT PORTAGE.

oFRIA HOMESTEADouppfinning."Lockouten närmar sig slutet, 
den danska lämligen. Arbetar- TYDLIOT BEVIS — Jungfrun 
tut ha, sä såsom vi omtalat, anta |,Ur ju på sista halfaret inte haft 
git medling, och arbetsgiivarna mindre an fem olika platser? 
torde ha gjort detsamma på sitt — Tjs, fru.i ser hur herrska- 
möte igår kväll — de kunna icke perna ha slitits om mej. 
ge ma ha motstått den allmanna 
meningens tryck, hälst efter skil-
jenamdeu. onh.lligt fakla utslag. ^ fr,(kec,. jH> hvar ,

g»f arbetarna i visss fack ^ ^ ^ hon 
moraliskt undeivtnd. I locdcivlmi-

I»ro linnu tillgänglig» i många delar af provinsen, såväl som i de närgrän 
ande distrikten i Aseiniboi», Alberta och Saskatchewan.

Exkursioustariffer för nybyggare till Vestrs [Canada erhålla» från 
alla platser i Illinois och Indiana, tillsammans med alla upplysningar om 
huru att tillförsäkra sig en FRI FARM i det stora hvete-odlingsbältet om 
anhållan därom insändes till Superintendent of Immigration, Ottawa, 
Canada Exkursioner lem na Chicago och St Paul

I :ata och 3:dje Tisdagen I hvarje manad.
Mycket låga pris äro satta för Exkuraitmen, aom af får den 4 April.

Skrit till hvilkcn som helst af Regeringens Agenter i FörentaStaterna

i

Johnsons Apotek.
Så äK det. Fröken A.: — Det 

-itmnm hnr Itändt en af mina bas-
DllOO EU,

BÖCKEU <t
1. EKS A K ER.
Rat Portage.

M dt emot IPrwtkontorrt
som 2 ad Ht.a

Fiöken B.: Är der möjligt att 
glömma en nf sina "bastu vänin
nor"?

Fröken A.: — Nå, an sen, 
hvem kan infe glömma ett namn 
Jag vet inte sjalf hvad jag heter 
om ett år.

den från Köpenhamn heter det 
också, att en mera fredlig och för 
sonlig stamning börjar göra sig 
gällande på arbetsgifvarna» sida, 
m<»l«n arbetarnas kassor snart :iro 
tömda, aa undenttodmoupphirligt 
måst san kan.

— Den danska lockouten. Skil- Dex som LYCKas fundera ut

Hvarest i Rat Portage
KÖPER MAN

Bast och Billigast? F. pedley,Naturligtvis hos

CAMPBELL BROS Superintendent of Immigration.
Deras bod MAPLE LEAF STORE CanadaOttawa,jenämdens utslag. Från Kupén ■ ett bra salt att förtjäna pengar 

hamn telegraferas, att det gemen hsr nastan aldrig tillräckligt med 
utskottet till lösande afar-; »c ha ber att satta sin plan i verk-

midtemot hotell,
förtjänar att besökas for

marna
betstvister pA midsommardagen stål lig het. Goda Grocerier.

K
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Som rt föra* niunt tst kreaters- 
ntatl Ilningen ytteret fin och lärorik 
Til vifdl *ödao an b*e Floro 
extra fina svin kade också utställs.

Vilkiiiski ittfitt
'äro storartade men hndntalag äro. 
faslig» Back lens Amica salfra bour j 
dem äfvensom gam!» öppna sår, röt 
sår, bölder, nulag, I ktomar,vårtor,

tlfeOO förtjänade» af Winaipeg» 
nnder ntaiällningen till för- Största'WIJ4 N I PEG. •lai

-------- 1 mån för hospitalet.
OCHTII1K l»»sflfrs»åe. Ett ofnitigi Mhut flnne» na vid 

För vår» många prenumeranv-r (otan ^ LtmisbHdge. De badande 
i staden bedja vi hår med fl till-, ålagda att bruka simbyxor' 
kannagifva, att Mr K Flemmng beg»re. för en elektrisk
kollek terar preoumerationsmedel jårnTg|r „lt.llan St Bonifaee «l. St. 
för Caxaua. Som vi åro i stort fjorbert. 
hebof af penningar, vore det önsk

Basta
JERNKRAMHANDEL

butik i CäiuuIä Det Ni ej 
kan få hos mindre handlare 
finnes hos oss.

Smeders, Snickares och 
Jernarbelares Verktyg o.
Material.

Butiks- å Kos Inredning. 
F.irger, Oljor och Olas.

Vi iiro säkra att ha just dvi 
Ni önskar Kont och se ell. 
sänd oss ett B ref Kort.

vanfiga såi,biånader, bränsår, spruc 
Dm skamlinaviska baptfctfBrxam- j na händer, kylsår, hermorolder. För 

ligt, att k-ke blott r-atetandc pre- |m(M mfh4n.r nåau lörda; den 22 drifver emUito och värk. Endast 25 
numerationeafgift utan afven dan söndagvekolplciiic 1 Hl ver Park. r(.„u pr hox.Garanleras bott säljes 
för innevarande år inbetalaa. Aftården, aker från kyrkan kl. 1 j hos apotekare. 

På earoma gång vilja vi rikta wdeist elektrisk spårvagn, 
en entrågen uppmaning till våra

'Tira nyo Besittningar". „y
En tammanstötning »gde rum på]hok jnst atkommr-. i Scandi» Book 

prenumeranter i landsbygden att e|e|,trig|ut spårvagnelinien i Kort i Co:, förlag. D«n behandlar Kriget
Ihlgkomma o» med -n liiu.kuld ........................ . en skada. Ät^ambuT'w,,u“

des mycket illa i ansiktet och två jridof_ g„, uiostrerad och högs
Pri» 12.00, J. H. Ashdown.snarast möjligt.

Snar hjelp år dubbel bjelp.
Högaktningsfullt.

CTGIFVAHKN

ängs damer fin gr» en allvarsam upp- 
skskning.

I.uth. fortaml ingens söndugtskol- 
pirnic »fkålles nästkommande tors
dag 27. Samlingen sker rid luth. 
kyrkan rid middagstiden, då ett 
Hektiiskt »pårvagiMtAg väntar för 
att för» sällskapet ut till Hiver park.

intres*nt och lärorikt.
20c. extra för Porto. BeVtk eller 
tillskrif A. Hallonquiet 325 Lugsn 
a ve. Winnlpeg.

Winnipeg.Main Street,

GrocerierSKAXDI.VA VISKA
T hot Hork drunknade under bad- 

ning i Red River i söndags.
Isand kommissioner H* mil to» har 

af rest Ull Britiah Columbia.

Varforsaljning
KOSTYMER tnm t-M>7uch högre 
BYXOR t rån »m, 75e Si.Sl.-25 lo. 
HATTAR ir SO. 75c, SI. 1.25do 
SKJORTOR. Halsdukar. m. m.
C. A. GAREAU,

Skyl’: Gyllene Saxen 
27.4.12

Tillhandahållen ett viil sorterad!
lager afi Parti och Minut.

Sandvikens SÅGBLAD
Tyg o. Handduks FÄRGER 

SARDINER VÅFSKKDAR 
SPINNROCKAR KARDOR 

BJÄLLRORHVALSMÖR 
PLÄTTPANNOB VÅFFELJÄRN 

"iEbleskive" PANNOR Ae. 
f'*r hviik.ni hat» vim halat | Renaste o. basta TORSK 1.EF VER
i vår butik Hattar som 
ko*«at 82.50. «1.0). H.fiO. 4 
Kom duo fa den brista!

SPECERIERSin fjimle Årsfest afhållar ung- 
En liten flicka Marry liaddad | Mlaelone kyrkan

sparkade» illa af en häat i torsdag, y, de„ 26 jnH på aftonen med
Mvcnnltn Varar

alltid på lager och t.II billiga priser.324 Maili St

f. v. s. k. ieecrram social. Ht goilt 
Kör ej på de i stadens omgilningar program utfdimi Intråde 25 cenie, 

bygda cykelvlgarn». Böter är det harn 10 cents. Alla hjärtligt väl- 
elilla man kan vänta sig däraf.

Obs! Ordres frau landsurveo sspedisra» 
pr omgåendefcj ATTAR P. Nelaon * Co.

229 Main Street.koitin*.
TRANMissionsftirsam'. ingen hade underMrs Heine* ocb Miss Hofstrand 

afrett» i tisdags till Wlntewood på lördagen och söndagen heo.k af pred.
tIhIden från Arboga och J, Lundall 
från H*llock, Minn. Pustor Ohlden, 
soiu f. n. befinner nig pA en prediko
tur genom Förenta Staterna, visade 
•ig vara en flogalande predikat 
M - ten* voro t*lrikt besökta.

Landsman!SERök-Kxfrnkt pr (fuart 75c 
Hedi*,ra AGENT EK (hukas/ 

Cunadiska köpare tillskrifva
O. SWANSON,

I3I HIOGINS 5T. Winnijtey, Man. 
Amerikanske: Alf. And resen

HITSemi Redy W rdrobe,besök i hem men.
En häst föll t en kloakledning | 

och ea annan stjålpte med ett åkdon 
i söndags, lläston dog i det förat- 
nåtnda fallet.

!
Agenter Önska* att aiilja den 
bekanta Luudiut Enbärtsirap. Ski if 
till undertecknad för vilkor.

Nu finnes svenska VAffvljern #1,25 
Plätt pannor 50c., Sundhet4**lt, samt. 
Dr, Peter** Kuriko och Olcold.

GROCERIER »f bäeu slag
'ill lägsta pris.

27-4-3 342 MAIN STREET.

Porter & Co. Miimeapolis. Mimi.—hafva det bis t* 1* ret i stadott ai—
Porsliuer, Ola», Lampor.

Bordsservis Knifvar. Gsffl»r.Skadarni.ni 
Då ni behhfver drsss varor kom antin 

gen till vår butik Mail» »t. éller
"CHINA HALL’*,

.Midt för Brunswick Hotell

aimläld i BullmauEn ung man 
Broa. Htogrsfiska atelier fick venstra 
långfinrret afhufget i en skärning*

Allmänt pir nitemöte aammankal 
I la» hörmed å Svea hotell för *u mot

HYFASKA

MEDIKAMENTER,l*g* kommitteene elulrappsrt och be 
stämma huru öfverskotiet *k*li an A. HALLONQUIST,maskin. 7 4.8 och alla »lag» svenska

En ny if verskätenka från Atlauta, Som biljett försäljningen
Georgia. Miss Adah U. Patteresii, steg till omkring $215 00, torde etr 
har aaetallte vid härvarande allmän Htet netto öfverekott upppstå. 
n* sjukhus. 1 j)ni isländska handlanden G.

En mejeriti Mr Edison gjorde upp j Swansofiw butik, norrom Cosmopoli
t*a hotellet, tog eld 1 fredag*. Han 
förlorade en myckenhet hö och kraft 
foder. Ett par hus i närheten, en 
kinesisk tvättinrättning jämte ett 
boardinghus, skadades likalede* illa. 
Elden tros vara anlagd.

Salfvor, Linewent 0. s. v. 325 Lsgan are, SriÄ
Telefon 2M.
EF Order» från landsorten ex 

pediera» pr omgående.

Bicyklar... DROPPAR.
HOFFMANS,GENDRON

till LÅtiMTA PKISF.lt.
ANOR/C

MHIEI.EMANS,
11JKRTSTYRK ANDEeld »lellidne fredag för att jaga bort 

den heovlrliga myggen. Olyckligt 
via log stallet eld och därefter huset. 
Två åäster iniiebiunno.

D. E. ADAMS,
407 Main St.

med mera. Skrif j»å Svenska om Ni 
ej kan skrif va engelska. Almanac
kor sändas pA begäran.

Fullständigt lager af---------
PARFYMER & TO IL ETTS A K ER

Bredvid
Postkontoret.

Obe ! Vi hafva några guda begagnade 
”Hjul” till salu. 27.4.12

F. Stephenton, Dom. Land* »gent 
i Winnipeg afreser i dagarne på en 
inspektlonetnr till Daweoi. City, hva 
rest legeringen* land- och »kogekon, 
ter skola inspekteras.

FLEURYS ALEX. C. MCRAE.
Tagiar A Körde».J. C. GORDON, 706 Main st.,Vid ttadtfuUmäkliyet si»ta sam- 

ma 11 trade 1 måndags kallade stad» 
läkaren och sundhetsinspektörs» de 
närvarardss uppmärksamhet på att

KLADES-HÄNDEL Hör. af King dt James st.. Winnipeg
*2 12

Midt emot C. P. Ii. station, Winnip.

är rätta platsen för IM g. GA 
in tich »e pA Varorna samt efter

C. P. K. uppehöll en utmärkt tåg 
förbindelse mellan stationen och ut
ställnings platsen. Tågen komino 
ock gingo på bvStämda tider. Tack 

de utmärkta ansulter, som

VI viljit till denna tidnings II 
sa re, att vi ha 18 år» 

liar* »äga erfarenhet att expedi
era läkare* recepter.

Vi först A saken, hvare sig vårt namn 
är synligt eller ej.
Pulford. 4 potek. 560 MAII St.

John Erzinger,fler* byggnader voro öfverfalla »f
folk, hvilka ej voro så nega i fråga i *"*' Pl isKn' 801,1 l,ko " befinnas

ytter.t moderata. Tobakshandel i Parti * Minut
MC/HTTRK BE. 41* MAIN ST.om realighet etc Del dåliga tryc

ket 1 vattenlednlegs rören berörde, 
också, en år det innebär en far» för 
allmänn hälsovården.

D. W. FLEI KY.
! 564 Mall St., ( Emot Brunswick Hotelvare

trkffets och det »tor» snttl extra 
vikta re vid gatubörnen förebyggde» 
alla olyckor och det hela »Döpte yt
terst tillfredsställande,

Glöm ej att

Scott Furniinre Cc.Flera olyckskändelsrr inträffade i
lördag». En treårig gueee råkade j GOD t. KRLSKA OCH AF ALLA SL A O
af misstag dricka ur en latfiaska 
med den påföljd au han dog.

En svårare olyckshindelse hände 
en ef deltagarna i landevägeridten 
till Stony Moantaln, I det han midt 
framför urand Stand på utatlllning 
en föll af bicykeln och fick ansiktet 
illa söndersargad! af den "barbed 
wire," som ligger på del ridbanan 
omgifvande stängslet.

En af bateljfyllarena i Drewrvs 
sodavattensfabnk fick ena pulsådern 
afskaren af en flaska, som sprang i 
Mtnr.

En barberar» skar af sig ett fin 
ger, i det knifven slant under drag
ningen.

Frdn utställningsverkan *r ej 
mycket ett berätta. Torsdagen och i 
fredagen, stadsbornas och amarika- 
nernss reapektlvs dagar, bragte 
stora sknr.4’. Antalet på torsdagen 
var 21.UOO, den »törsta mängd be 
sökare som hittills iakttagita.

Fredagens blett nummer var tr»f < 
körningar, hvilka voro de bästa eom 
eette hlr i staden. Ny tid faataiäldes|, aöder ir vårt handelsmärke.Hvad 
för banan, i det en trafvare på afto 
nen "gjorda’’ ea util på 2 minuter ocb 
17 sek. Om akrobaterna Ir endaat 
det att säga, att de v ero till största
delen svenskar ock daaakar, hvilka Uyj, Butiken: 500 MAIN ST. 
uppträdde som ryssar eeh fi ansasln.1

THOM J. POKTE.
MAIN ST. MCINTYRE BL.

(The vids awske hous» 
har största lagret »f 
möbler 1 vest i a C anad o

17* Hala et.

för
Om lördag skola 400 tidningsmln 

från olika dalar af Förenta Staterna 
besöka staden. De komma Irån Van 
couver samt hafva genomrest Cana 
da och stannat vid mera bemärkta 
platser. Staden har voterat $300 
för att gtfva dem ett fästligt motto 
gande.

Bland besökande vid Winnipegs 
utatlllning voro: L. Nord, Moose 
Jaw; E. Österberg, Marquette; Mi 
Nordsten från Yorkton; Mr John An 
derson, Ahlherg, C. Svenson, J. 
Sandblad, Mrs Carlson och Mr Jo
hanson från Kat Portoge. Bland den 

svenskar som medföljde ex- 
kureéooern» på fredagen mlrktea 
Missas Alma och Laura Anderson 
från Kenoedy, Minn., f. d. Winnl- 
pegbor

Mrs Byström och Jör genson Iråu 
Whitemouth, Mr» W. Gastofson och 
Johnson från Tvudall, och sek. för
man G. Johnson från Fannystelle 
märkte» också i staden förra veckan.

Trädgården o Rabatten. Skylt: ”den röda ömen.
Små omkostnader—liten förtjÄuet. Order» 
pr poet ombt-sörje* noga. Etr* fin rep*- 
r»tionsrerket»d

Jnvelernre. Winnipeg.

Keith & Co,
2»‘,2 Main St.P. O. Box 388.

HUGH McCOWAN, Arkitekt.
Bom 7, 480 MAIN 8T, 

h*r gjort ritniagsrn* till Miemeas- ovu 
B*pti»tkyrkern* vid hörnet *f Logen ocii 
EU*

Gardiner eäljm denn* 
Veck*

mot 25% Rabatt.
Dr E. W. Montgomery,

Lältnre A Klrnrg.
Office: 430 Maln 8t. Winnipeg.

Telefon: Kontor M3n, Boet*d 944
....DET STÖRSTA... P O Bex 4*<

MATT-LAGER
t Gardner & Co. #ALLQWAY & CHAMPION,

i staden hos Bankir <£ Mäklarefirma.
Penninger *ind*s till *11» deler ef Euro
pa. Vexier »Aljas betalbar* med kronor 
i Sverige. Norge. Danmark å Fin
land. Htigs ta priser för skandinaviska 
sedlar och guldm vnt. Vi hafva ett antal 
goda Farmar till salu i närheten af Win
nipeg för billigt pri*. Om ni önskar en 
god billig farm. begär vår prislista

( LlkbeaSrJniBgabyrå- f
$ 511 Håll ST- OffifT ALLTIO TH #7#A. F. BANFIELD,

494 MAIN STREET.
8 .

Nytierhetshotellet ”SVEA”
måtemeto. P. B. station.

Ar det bBUgatl* och lugnaste ställe 
du kan stanna på nnder din vistelst 
i Winnipeg.

OM 7b cent pr dag eller *3.5?
pr vecka.

M. A. Meyer.

Pioneer Insurance Agency
Etablerad 1871.

Det lönar sig att brandförsäkra 
ett godt och »olidt bolag

Carruthers, Broek and Johns lon 
453 MAIN STEET 

4 5 12 Bredvid Imperial Bank.
HÖG IJVALITET

Billiga orglar. Fårutom det Mo< a 
Planelagret kar Maso* A Risca, 
4»t Main Slreet, alltid begagnade 
erglar från $35 ® $70, betalbara 
med $5 i månaden. Derna orglar

Pianon, Orglar, Musikinatru-
MENTEK AF ALLA SLAG

Ni behöfver är en af våra 910 00Ko 
stymer — bästa värdet i staden.

WHITX * MANAHAN.

DB O. BJÖRNSON
Läkare och Kirurg. 

Mottagningatid: 1-2.30 e. m 7-8.30 
Tel. 115C.

• 18 Elgim Av.

bo»

ALBERT EVANS,är» i godt skick, de reparera» och ef 
af skick tig» »r gol byggare

e. m
Pianostimmare SO St.MAIN STB.. UT HlklACt

f
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